
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Tonometr UA-782 - měřič krevního
tlaku pro ženy

Objednací kód: 0801.UA782

Cena bez DPH 2.223,14 Kč
Cena s DPH 2.690,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Měřič TK byl specielně konstruován pro ženy. Obsahuje všechny nejnovější funkce, uvnitř elegantního vnějšího pláště. Tento přátelský
design zpravidelní a zpříjemní domácí měření krevního tlaku.

Ženy mají nejčastěji zvýšený krevní tlak při:

Těhotenství
Postmenopauze
Pracovním stresu

Proto může být pravidelná kontrola krevního tlaku klíčovým faktorem při zjištění zdravotních potíží.

Podrobnosti:

Přesné a rychlé měření
Indikátor nepravidelného srdečního tepu
Indikátor klasifikace krevního tlaku
Paměť na 90 měření
Nově navržené manžety
Jedinečný tvar držáku manžety ve tvaru srdce


